
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 1. 12. 2021 provádění zámečnických prací a otvírání dveří. Práce budou prováděny na

základě požadavku od majitele bytu, nebo domu na dispečink Tepláren Brno, a.s. Dispečer zapíše požadavek do dispečerského hlášení a

následně bude zámečník dispečerem kontaktován a poslán na zásah.

Doba platnosti objednávky: 1. 1. 2022 - 31. 12. 2023

Ceny s DPH:

- nouzové otevření zabouchlích dveří v době 7:00 až 19:00: 1.500,- Kč

- nouzové otevření zabouchlých dveří v době 20:00 až 6:00: 2.000,- Kč

- nouzové otevření zamčených dveří - dle typu zámku a dveří non stop: 2.000 - 3.000,- Kč

- doprava po Brně: 450,- Kč/paušál

- doprava mimo Brno: 15,- Kč/km

Pracovní doba non stop. Doba příjezdu na zásah do 2 hodin od nahlášení. Ceny materiálu dle aktuálního platného ceníku. Celkový objem zakázek

po dobu platnosti objednávky nepřesáhne částku 150.000,- Kč bez DPH.

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude

provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno

osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.

Potvrzenou ’OBJEDNÁVKU’ zašlete do 5 dnů na adresu:

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215,  658 15 Brno nebo faxem / mailem.

Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavření Kupní smlouvy případně Smlouvy o dílo. Dodavatel potvrzuje, že má zaveden systém

bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která mohou nastat v souvislosti s jeho plněním díla.

Petr Kodýs

Kounicova 515/66

602 00 Brno-Královo Pole, Ponava

Dodávka na adresu:

Datum objednávky:  03.12.2021

Požadované datum dodávky do: 31.12.2023

OBJEDNÁVKA Č. 922018

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

Petr Kodýs

Kounicova 515/66

602 00 Brno-Královo Pole, Ponava

IČ: 76132641

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK


